



Łochów, dnia 20.06.2017 r.

Wykonawcy

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający – Gmina Łochów w związku z pytaniami do niniejszego postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie Rozdziału XI ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu z dnia 09.06.2017 r., przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Czy trzon gastronomiczny gazowy będzie podłączony do gazu sieciowego, czy butlowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż trzon gastronomiczny będzie podłączony do gazu butlowego.

Pytanie 2

Czy do zamawianego okapu posiadają Państwo wentylator do odprowadzenia oparów oraz pozostałe akcesoria (rury went., kable el.) niezbędne do prawidłowego funkcjonowania urządzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada wentylatorów i pozostałych akcesoriów, ich koszt należy skalkulować w ofercie.

Pytanie 3

Czy dysponują Państwo planem wg którego ma być wykonana wentylacja?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada planu wykonania wentylacji.

Pytanie 4

Czy w bezpośrednim sąsiedztwie miejsc przeznaczonych na trzon gastronomiczny gazowy oraz zmywarkę wykonane są gniazda siłowe elektryczne oraz zasilanie wodno kanalizacyjne umożliwiające podłączenie urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w sąsiedztwie miejsc przeznaczonych na montaż urządzeń są gniazda siłowe i przyłącza kanalizacyjne.

Pytanie 5

Jaki ma być kolor urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż ma to być kolor odpowiadający stali nierdzewnej.



Pytanie 6

Z czyich materiałów ma być wykonana instalacja elektr. oraz instalacja odprowadzająca opary?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca powinien skalkulować w ofercie koszt podłączenia urządzeń w tym przewodów elektrycznych.

Pytanie 7

Czy posiadają Państwo wentylatory odprowadzające opary, które nie są integralną częścią zamawianych okapów, jeśli tak to jaka wymagana jest średnica rur odprowadzających opary?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie posiada wentylatorów i pozostałych akcesoriów, ich koszt należy skalkulować w ofercie.

Pytanie 8

Rozumiem, że klimatyzatory zamawiane są bez montażu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż klimatyzatory są zamawiane bez usługi montażu.

Pytanie 9

Jaka będzie odległość między jednostką wewnętrzną za zewnętrzną? W jakim miejscu będzie agregat i jaki będzie do niego dostęp?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odległość między jednostką wewnętrzną i zewnętrzną to ok. 5 m. Agregat będzie umiejscowiony na ścianie zewnętrznej ze swobodnym dostępem.

Z up. BURMISTRZA

mgr Małgorzata Łotarska
Z-ca Burmistrza